A reclamante, ao fundamento de que "o juízo de origem não teria apreciou esse 

Pedido de pagamento de DRS's sobre as Horas Extras dos meses de: Junho/2024 e Setembro/2024, 

incidentes sobre os valores de: R$94,25 (noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos) e R$247,23 

(duzentos e quarenta e sete reais e vinte e três centavos), o que resulta nas quantias de: R$15,71 (quinze 

reais e setenta e um centavos) e R$41,21 (quarenta e um reais e vinte e um centavos), os quais somam o 

valor total de: R$56,92 (cinquenta e seis reais e noventa e dois centavos), conforme se extrai dos